



Saksbehandler: Olav Fredlund  
Direkte linje: 476 96 747

Vår dato  
12.04.2021  
Deres dato

Vår ref.  
18/7765- 7  
Deres ref.

Jon Ivar Nytrøen  
Spikdalsvegen 233 Utsikten  
2387 BRUMUNDDAL

## Underretning om matrikkelføring og tinglysing, Felles lekeareal fra gnr 697 bnr 13, Haugen, Nordåsvegen

Viser til tidligere utsendt protokoll i forbindelse med oppmålingsforretning over parsell av gnr 697 bnr 13. De fradelte parsellene har fått tildelt gnr 697 bnr 156. Nye grenser er ført i matrikkelen og nytt grunnbokblad er etablert ved hjelp av elektronisk tinglysing. Som dokumentasjon på matrikkelføringen og tinglysing oversendes:

- Matrikkelbrev for fradelte parseller til rekvirenten på gnr 697 bnr 13.
- Matrikkelbrev for fradelte parseller til respektive naboer og utbygger Nordbohus AS.
- Grunnbokutskrift legges i tillegg ved til hjemmelshaver.

### Fakturering:

Nordbohus Gjøvik AS blir fakturert for saksbehandling etter plan og bygningsloven, oppmålingsgebyr og tinglysing i egen ekspedisjon herfra.

### Klageadgang:

Vi gjør oppmerksom på at matrikkelføring og gjennomføring av oppmålingsforretning kan påklages. Nærmere orientering om klageadgang og utforming av klage, se nederst på brevarket.

### Overskjøting av ny grunneiendom:

Ved overdragelse av fradelt parsell til ny eier må det fylles ut skjøte. Dette besørges av selger og kjøper. Før overskjøting bør eventuelle heftelser på ny parsell slettes.

Med hilsen

Olav Fredlund  
ingeniør

*Dokumentet er godkjent elektronisk.*

*Etter matrikkellovens § 46 og forvaltningslovens kapittel VI, kan partene påklage matrikkelføringen og/eller gjennomføring av oppmålingsforretningen til Fylkesmannen i Hedmark. Klagen skal være skriftlig og begrunnet. Klagefristen er tre uker og begynner å løpe når underretning om matrikkelføringen er mottatt. Klager De så seint at det er uklart om klagefristen er oversittet, bes de oppgi når underretningen ble mottatt. Eventuell klage sendes skriftlig til: Ringsaker kommune, kart og byggesak, Postboks 64, 2381 Brumunddal.*